



OPERADORA FUTURAMA

VERSIÓN 4.0
FACTURA
Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
REL 18070	BB3B2B5A-034E-42B0-A0BC-8AB0D136C021	Ingreso

No De Serie Del CSD	Lugar y Fecha De Emisión
00001000000503809205	31223 2023/09/12T12:20:21

DATOS DEL RECEPTOR	
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA	Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
R.F.C: UAC681018EG1	Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 31000	
OBSERVACIONES	

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50401700	2.00	H87 PZ	AGUACATE EN MA	39.90	79.80	0.00
Objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
79.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
79.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131800	0.23	KGM KG	ALPIN QUESO CHIHUAHU	148.89	33.65	0.00
Objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
33.65	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
33.65	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131800	0.23	KGM KG	ALPIN QUESO CHIHUAHU	148.90	33.95	0.00
Objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
33.95	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
33.95	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202300	2.00	H87 PZ	ALSUP AGUA PURIFICAD	69.90	139.80	0.00
Objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
139.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
139.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202302	2.00	H87 PZ	ALSUP HIELO	23.90	47.80	0.00
Objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
47.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
47.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	1.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLA DE HA	23.90	23.90	0.00
Objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
23.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
23.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	1.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLA DE HA	23.90	23.90	0.00
Objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
23.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
23.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	2.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLA DE MA	23.90	47.80	0.00
Objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
47.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
47.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	1.00	H87 PZ	BAFAR SALCHICHA DE P	32.90	32.90	0.00
Objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
32.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
32.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

Cve Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50181900	1.00	H87 PZ	BIMBO PAN GRANDE	56.90	56.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
56.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
56.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50181900	1.00	H87 PZ	BIMBO PAN BLANCO	48.90	48.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
48.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
48.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405300	0.57	KGM KG	CEBOLLA BLANCA	32.89	18.75	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
18.75	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
18.75	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405625	0.48	KGM KG	CHILE JALAPENO	26.91	12.78	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
12.78	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
12.78	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	1.02	KGM KG	CHIME SALCHICHON	81.90	83.21	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
83.21	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
83.21	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	1.00	H87 PZ	CHIME TOCINO AHUMADO	42.90	42.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
42.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
42.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	1.00	H87 PZ	COCA REFRESCO	24.05	24.05	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
24.05	002 IVA	Tasa	0.160000	3.85		
24.05	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	2.00	H87 PZ	COCA REFRESCO PET	10.77	21.53	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
21.53	002 IVA	Tasa	0.160000	3.45		
21.53	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202304	1.00	H87 PZ	DEL V NECTAR	19.90	19.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
19.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
19.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
14111704	1.00	H87 PZ	DEL V NECTAR	19.90	19.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
19.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
19.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
14111704	1.00	H87 PZ	FACIA PAPEL HIGIENIC	21.47	21.47	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
21.47	002 IVA	Tasa	0.160000	3.43		
21.47	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	1.03	KGM KG	FUD JAMON DE PIERN	114.90	118.12	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
118.12	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
118.12	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	3.00	H87 PZ	KIR CHORIZO CASERO	15.90	47.70	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
47.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
47.70	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50171800	1.00	H87 PZ	LA CO ADEREZO DE MAY	34.90	34.90	0.00
Objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
0.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50465500	1.00	H87 PZ	LA CO JALAPEÑO RAJAS	26.90	26.90	0.00
Objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
0.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50304100	0.23	KGM KG	LIMON AGRIO	59.91	13.78	0.00
Objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0.78	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
0.78	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	6.00	H87 PZ	MANZA REFRESCO DE SA	8.54	51.21	0.00
Objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0.21	002 IVA	Tasa	0.160000	8.19		
1.21	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50181900	1.00	H87 PZ	MARIN GALLETA CANELI	27.69	27.69	0.00
Objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
0.69	003 IEPS	Tasa	0.000000	2.21		
50181900	1.00	H87 PZ	MARIN GALLETAS POLVO	33.24	33.24	0.00
Objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
0.24	003 IEPS	Tasa	0.000000	2.66		
52151502	1.00	H87 PZ	MIMAR PLATO LISO TER	24.05	24.05	0.00
Objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0.05	002 IVA	Tasa	0.160000	3.85		
4.05	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
52151503	1.00	H87 PZ	MIMAR TENEDOR PASTEL	15.43	15.43	0.00
Objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0.03	002 IVA	Tasa	0.160000	2.47		
5.43	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
52151504	1.00	H87 PZ	MIMAR VASO DESECHABL	14.22	14.22	0.00
Objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0.22	002 IVA	Tasa	0.160000	2.28		
4.22	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
506	306	H87 PZ	MIRIN REFRESCO DE SA	8.54	51.21	0.00
Objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0.21	002 IVA	Tasa	0.160000	8.19		
1.21	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50111500	0.53	KGM KG	MOLIDA DE PUER	99.91	52.75	0.00
Objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0.275	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
0.275	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	11.00	H87 PZ	PEPSI REFRESCO	8.53	93.88	0.00
Objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0.88	002 IVA	Tasa	0.160000	15.02		
0.88	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	3.00	H87 PZ	PEPSI REFRESCO DE CO	5.59	16.78	0.00
Objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0.08	002 IVA	Tasa	0.160000	2.69		
0.678	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50131600	2.00	H87 PZ	SAN J HUEVO BLANCO 1	32.90	65.80	0.00
objetolmp: 02 Sí objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
5.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
5.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	3.00	H87 PZ	SEVEN REFRESCO DE SA	8.53	25.60	0.00
objetolmp: 02 Sí objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
5.60	002 IVA	Tasa	0.160000	4.10		
5.60	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50406500	0.31	KGM KG	TOMATE SALADET	39.90	12.17	0.00
objetolmp: 02 Sí objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
2.17	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
2.17	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
14111705	1.00	H87 PZ	VELVE SERVILLETAS	11.12	11.12	0.00
objetolmp: 02 Sí objeto de impuesto						
ase	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
1.12	002 IVA	Tasa	0.160000	1.78		
1.12	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

<b>Subtotal</b>	<b>\$1,570.34</b>
<b>IVA</b>	<b>\$59.30</b>
<b>IEPS</b>	<b>\$4.87</b>
<b>Total</b>	<b>\$1,634.51</b>

Importe con Letra: MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 51/100 MXN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

.1|BB3B2B5A-034E-42B0-A0BC-8AB0D136C021|2023-09-12T12:20:25|aQO3PB3TEk4gtQlBrqduABHuqA22jz2LEzVbi/2mc5flQqvnpeQO+nE206pmeFMMsJl4vaTNN+OqFPILCwZLE1r3ZrTY6DXaRTg+drePmG/VADgn5l5qfa3kLLsMvL3WFt9MISdM/rd9z3beoDaii2uFFSgPLeun8218n8MlltpnjamirveBp0/eXWCnD/aMDF+wDPAXY6lgl8QpQ2WhaJVCp+RxqwtITMIGzfp+J8umWgyrhiZZc5jLT/+Qu6xV374g0bhrDgfw4WDaspCD+NgDTV68XobiB5XYcbJ6xNC2AgJNILJ05PRJH33tDOAcIKHjD2Qf4zqwmli6w==|00001000000504204971|

Sello Digital del Emisor

Xh8LbRPNIQqBgzsRjfrEjE5of6Yg0ICWypZ/iwpSzFmL3xeEUlcJC2XrtXAqRWZoz94oOkf81QekXHL23/K8MojPXZgcJfCmepsGgvXX69c+vUIR0vc9RNw0jsHR3b/Qcq95tqf2uC+RQ/g5wKRkHqUHb7qQNbygVhdbPCMZLdPYDfCgJX5eW55EwQG2aA1E7669bMOOb+BcKk09sR/5JFG3F4xEmrDyD3+LstE0b232f4T2dWQWjpwWAgUc0UGoCuxYhZ2mzPL0mwFPV3+nMHYYmpslpLw9lcul6uRq/plqGYER8naZit1rQnoK+Cjj4JKZ6gg659VC4wQ==

Sello Digital del SAT

QO3PB3TEk4gtQlBrqduABHuqA22jz2LEzVbi/2mc5flQqvnpeQO+nE206pmeFMMsJl4vaTNN+OqFPILCwZLE1r3ZrTY6DXaRTg+drePmGOSzqbVADgn5l5qfa3kLLsMvL3WFt9MISdM/rd9z3beoDaii2uFFSgPLeun8218n8MlltpnjamirveBp0/eXWCnD/aMDF+wDPAXY6lgl8QpQ2WhaJVCp+RxqwtITMIGzfp+J8umWgyrhiZZc5jLT/+Qu6xV374g0bhrDgfw4WDaspCD+NgDTV68XobiB5XYcbJ6xNC2AgJNILJ05PRJH33tDOAcIKHjD2Qf4zqwmli6w==



No. Certificado SAT:	00001000000504204971	Moneda	MXN - Peso mexicano
Fecha de Timbrado:	2023/09/12T12:20:25	Forma de Pago	01 Efectivo
RFCProvCertif:	PPD101129EA3	Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
		Condiciones de Pago	Contado



## Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

Atención: En estos momentos el servicio de red presenta lentitud, favor de intentar

RFC del emisor  
nuevamente.

Nombre o razón social  
del emisor

RFC del receptor

Nombre o razón social del  
receptor

OFU910626UQ0

OPERADORA  
FUTURAMA

UAC681018EG1

UNIVERSIDAD AUTONOMA  
DE CHIHUAHUA

Folio fiscal

Fecha de expedición

Fecha certificación  
SAT

PAC que certificó

BB3B2B5A-034E-42B0-A0BC-  
8AB0D136C021

2023-09-12T12:20:21

2023-09-  
12T12:20:25

PPD101129EA3

Total del CFDI

Efecto del  
comprobante

Estado CFDI

Estatus de cancelación

\$1,634.51

Ingreso

Vigente

Cancelable con aceptación

 Imprimir



¡¡AHORRAS PORQUE AHORRAS!!

# EL RELIZ

AV. TEOFILO BORUNDA - CHIHUAHUA  
EJIDO LABOR DE TERRAZAS CP 31207  
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

CANT	DESCRIP	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
<b>ABARROTE COMEST</b>				
1	JALAPEBO R	LA CO	26.90	26.90N
1	ADEREZO DE	LA CO	34.90	34.90*
3	REFRESCO D	PEPSI	6.49	19.47N
2	REFRESCO P	COCA	12.49	24.98N
1	REFRESCO	COCA	27.90	27.90N
3	REFRESCO D	SEVEN	9.90	29.70N
6	REFRESCO D	MANZA	9.90	59.40N
6	REFRESCO D	MIRIN	9.90	59.40N
11	REFRESCO	PEPSI	9.90	108.90N
1	NECTAR	DEL V	19.90	19.90*
1	NECTAR	DEL V	19.90	19.90*
2	AGUA PURIF	ALSUP	69.90	139.80N
1	GALLETAS CA	MARIN	29.90	29.90*
1	GALLETAS P	MARIN	35.90	35.90*
<b>ABARROTE NO COM</b>				
1	VASO DESEC	MIMAR	16.50	16.50*
1	TENEDOR PA	MIMAR	17.90	17.90N
1	PLATO LISO	MIMAR	27.90	27.90*
<b>CUIDADO PERS.</b>				
1	SERVILLETA	VELVE	12.90	12.90*
1	PAPEL HIGI	FACIA	24.90	24.90*
<b>PERECEDEROS</b>				
2	HIELO	ALSUP	23.90	47.80N
C.230	AGRIO	LIMON	59.91	13.78*
1	SALCHICHA	BAFAR	32.90	32.90*
1	TOCINO AHU	CHIME	42.90	42.90*
3	CHORIZO CA	KIR	15.90	47.70*
1.016	SALCHICHON	CHIME	81.90	83.21*
1.028	JAMON DE P	FUD	114.90	118.12*
C.226	QUESO CHIH	ALPIN	148.89	33.65*
C.228	QUESO CHIH	ALPIN	148.90	33.95*
2	HUEVO BLAN	SAN J	32.90	65.80*
C.528	DE PUER	MOLIDA	99.91	52.75*
C.305	SALADET	TOMATE	39.90	12.17*
C.475	JALAPENO	CHILE	26.91	12.78*
C.570	A BLANCA	CEBOLL	32.89	18.75*
2	TE EN MA	AGUACA	39.90	79.80*
<b>ALIMENT Y PANAD</b>				
1	TORTILLA D	ALSUP	23.90	23.90N
1	TORTILLA D	ALSUP	23.90	23.90N
2	TORTILLA D	ALSUP	23.90	47.80*
1	PAN BLANCO	BIMBO	48.90	48.90*
1	PAN GRAND	BIMBO	56.90	56.90*

TOTAL VENTA -----> 1634.51  
 EFECTIVO ENTREGADO -----> 1700.00  
 SU CAMBIO \$ -----> 65.49  
 NO DE ARTICULOS: 00071  
 IVA 59.29  
 IEPS 4.88  
 C\* LN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO



FACTURAS: [alsuper.com/facturacion](http://alsuper.com/facturacion)